[bookmark: _GoBack]
附件1：
施工单位入库申请表

	企业名称

	法定代表人

	组织机构代码

	经营范围

	相关资质

	营业场所

	联系人

	联系方式

	电子邮箱

	近
三
年
主
要
业
绩
	序号
	项目名称
	建设单位
	完成时间
	合同金额
（万元）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	我单位承诺提交的本表及相关资料真实、准确。

申请单位（盖章）：

年      月      日

附件2：
法定代表人身份证明书

供应商名称：
注册号：
注册地址：
成立时间：        年      月     日
经营期限：
经营范围：主营：               ；兼营：
姓名：          性别：       年龄：          系      （供应商名称）的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证复印件正反面

供应商名称（加盖公章）：
法定代表人（签字）：
联系电话：                邮箱：
日期：        年        月        日
附件3：
法定代表人授权委托书

本人          （姓名）系                           （供应商名称）的法定代表人，现授权          （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义申请                            报名事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：                                      。
代理人无转委托权。
本授权书于      年    月    日签字生效，特此声明。
附：委托代理人身份证复印件正反面及法定代表人身份证明书（附件2，原件）

供应商名称（盖单位章）：
法定代表人（签字）：
委托代理人（签字）：
联系电话：                邮箱：
日期：         年      月       日
备注：（法人报名则可不需要授权书）

附件4：
零星维修施工事项表
	序号
	项目
	明细
	备注

	1
	土建施工
	包括但不限于：市政道路施工、道路铺设拆除、基础开挖维修、建筑防水维修、给排水系统施工维修、地面构筑物维修等。
	适用于单个金额小于3万元的零星项目

	2
	建筑装饰装修
	包括但不限于：幕墙维修更换、墙面刮胶、吊顶、门窗维修、地面墙面贴砖、栏杆扶手、玻璃等。

	3
	设备设施维修
	包括但不限于：管道疏通、管网维修、会议桌椅维修、地面防冲撞设备维修、道闸维修、伸缩门维修、航站楼内自动门、玻璃门、卷帘门、窗、公共柜台、楼宇设施的维修及保养工作、维修更换卫生间马桶、蹲便器、小便器、各型号感应设备、各类胶水、门锁、钢挂砖、地板砖、感应电池、马桶转转垫、自动门配件、残卫门配件、零星维修改造、强排系统设备设施的维修保养、大垃圾桶、隔离栏杆、航站楼旅客坐垫、靠背、母婴室、更衣室座椅等。

	4
	房屋建筑维修
	包括但不限于：航站楼公共区域屋顶、地面、墙面、外墙、航站楼、宿舍楼、食堂、办公楼及各勤务楼的楼宇设施、卫生间日常维修。

	5
	水电维修
	包括但不限于：空调、热水器、饮水机、泛光照明、标识标牌、UPS、配电箱、水管管道、水泵、污水处理设备、电磁炉、电蒸饭柜、消毒柜、新风设备、油烟机、充电桩、电气设备日常维修、维修更换各类灯具、故障线路、地插修复、开关插座维修、增设临时线路改造、供配电设备日常维修、应急维修，航站楼电源线路、线槽、疏散指示灯、标识灯箱光源、配电间、配电井、配电箱的日常维修保养、零星维修改造等。

	6
	飞行区零星维修
	包括但不限于：诱虫灯、鸟网、鸟杆、风轮、鸟杆滑轮维保等。

	7
	零星配件采购
	包括但不限于供电配件：空气开关、电源线、电源适配器、灯具、接触器、继电器、指示灯、易损件材料（电工胶带、绝缘带、四氟带、绝缘套管、丁烷气罐、麻花钻）、道面修补料、油漆、稀释剂、割草刀、横幅及标识牌制作。